C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.629/2015

Autor: Giuseppe Vecci

Data da
Apresentação:

25/11/2015

Ementa: Requer que o Projeto de Lei nº 3.508, de 2015, seja
desapensado do Projeto de Lei nº 6.659, de 2013.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 3.629/2015, nos termos do art. 142
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, porque os
Projetos de Lei n. 3.508/2015 e n. 6.659/2013 tratam de
matérias correlatas. Publique-se. Oficie-se.

Em 12/01/2016